O prazo de vigência da contratação dos demais itens é de 12 (doze) meses, 
contados do dia 16/09/2025, considerando o fim da vigência do processo 
anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 084/2025 
Contratada: 59.341.311 PAULO CESAR FERNANDES - 59.341.311/0001-67. 
Valor: R$ 39.948,50 (trinta e nove mil e novecentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta centavos). 

Ata SRP nº 085/2025 
Contratada: D & A Fabricação de Artefatos Ltda - 36.395.860/0001-19. 
Valor: R$ 55.310,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e dez reais). 

Ata SRP nº 086/2025 
Contratada: JC MADEIRAS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - 
46.104.562/0001-86. 
Valor: R$ 68.608,00 (sessenta e oito mil e seiscentos e oito reais). 

Ata SRP nº 087/2025 
Contratada: VALOR DISTRIBUIDORA LTDA - 42.311.203/0001-49. 
Valor:  R$ 185.330,00 (cento e oitenta e cinco mil e trezentos e trinta reais).  

Valor Total do Processo: R$ 349.196,50 (trezentos e quarenta e nove mil e 
cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos).